onarımlarında etkinliğin arttırılması” faaliyetleri ve sağlık tesislerinin geri bildirimleri
doğrultusundan hareketle; İlgi (b) yazımız ile belirlenen 35.000 TL limiti yeniden
düzenlenmiştir.

Buna göre; arıza onarım hizmet alımlarında öncelikle biyomedikal dayanıklı taşınırın
edinim bedelinin 150.000 TL (yüz elli bin TL dahil) ve üzerinde olması durumu aranacaktır.
150.000 TL - 250.000 TL (250.000 TL hariç) arasındaki edinim bedeline sahip biyomedikal
dayanıklı taşınırların arızası durumunda, oluşturulan teknik rapora istinaden harcama
yetkilisinin onarım hizmeti alımı kararı vermesi durumunda, alınan karar Genel

[...]

yönelik Genel Müdürlüğümüzün 14.08.2019 tarih ve 80981279-020-E902 sayılı Makam
Oluruna istinaden yayınlanan talimattaki fiyat limitinde değişiklik yapılması ihtiyacı hasıl
olmuştur.

Buna göre; arıza onarım hizmet alımlarında öncelikle biyomedikal dayanıklı taşınırın
edinim bedelinin 150.000 TL (yüz elli bin TL dahil) ve üzerinde olması durumu aranacaktır.
150.000 TL - 250.000 TL (250.000 TL hariç) arasındaki edinim bedeline sahip biyomedikal
dayanıklı taşınırların arızası durumunda, oluşturulan teknik rapora istinaden harcama
yetkilisinin onarım hizmeti alımı kararı vermesi durumunda, alınan karar Genel